

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานขุดลอก								
1.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	240.000	ลบ.ม.	29.07	6,976.80	1.3392	38.93	9,343.33	
1.1.2	ขนย้ายดิน	240.000	ลบ.ม.	9.04	2,169.60	1.3392	12.10	2,905.52	
1.1.3	ดินถมอัดแน่น	1,120.000	ลบ.ม.	55.92	62,630.40	1.3392	74.88	83,874.63	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก								
2.1	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	165.000	ท่อน	1,543.46	254,670.90	1.3392	2,067.00	341,055.26	
3	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คสล.								
3.1	ทรายรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	654.06	1,308.12	1.3392	875.91	1,751.83	
3.2	[10]งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	2,619.00	5,238.00	1.3392	3,507.36	7,014.72	
3.3	เหล็กเสริม								
3.3.1	- SR - 24 RB - 9 มม.	788.420	กก.	29.49	23,250.50	1.3392	39.49	31,137.06	

สรุปเลข ลักษณะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3.2	- SD - 40 DB - 12 มม.	2,042.400	กก.	28.46	58,126.70	1.3392	38.11	77,843.27	
3.4	ลวดผูกเหล็ก	70.000	กก.	31.31	2,191.70	1.3392	41.93	2,935.12	
3.5	ไม้แบบ	310.000	ตร.ม.	439.00	136,090.00	1.3392	587.90	182,251.72	
3.6	คอนกรีต Strength 240 ksc.	28.000	ลบ.ม.	2,746.37	76,898.36	1.3392	3,677.93	102,982.28	
3.7	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	3.000	ท่อน	258.88	776.64	1.3392	346.69	1,040.07	
3.8	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.(41.10 กก.	51.000	ท่อน	1,163.00	59,313.00	1.3392	1,557.48	79,431.96	
3.9	ค่าแรงงานเหล็ก	2,087.260	กก.	10.00	20,872.60	1.3392	13.39	27,952.58	
3.10	ทาสีกันสนิม	45.700	ตร.ม.	93.00	4,250.10	1.3392	124.54	5,691.73	
3.11	เสริมผิวจราจรหินคลุก	34.000	ลบ.ม.	473.03	16,083.02	1.3392	633.48	21,538.38	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					730,846.44	รวมราคากลางทั้งสิ้น		978,749.46	

ราคากลาง (..... เก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบหกสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำถนนเจริญกิจเชื่อมถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

อรัญจิตร์ ติตะปัน
(อรัญจิตร์ ติตะปัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ลักษณะ
(สุรเดช ลักษณะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลอง งามแก้ม
(ฉลอง งามแก้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง